別記様式第１号（７条関係）

住宅等リフォーム促進事業補助金申請書

平成２８年 ○月 ○○日

串間市長  野 辺 修 光 様

住 所  串間市大字西方 5550番地

氏 名
フリガナ

  串間
クシマ

 太郎
タロウ

          印

電 話  ７ ２ - １ １ １ １

住宅等の改修工事について補助を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 対象住宅の住所 串間市大字西方５５５０番地

２ 補助対象の区分 通常   /   移住   /   農家民泊

３ 改修工事の内容

 例）内 装 工 事

４ 工事金額 例）１ ０ ０ ，０ ０ ０ 円

※市記入欄

補助対象額         円

工事金額          円

５ 申請事項

□私（申請者）及び世帯員のすべては、市税等の滞納はありません。ま

た、対象住宅及び同一世帯内において、現在までに等事業補助金の交付

はありません。

６ 同意事項（※）

□私（申請者）及び世帯員のすべては、私及び世帯員の住所登録の状況、

市税等の納入状況及び他の公的助成制度の適用について、市長が関係当

局に報告を求めることに同意します。

７ 商品券購入 有  /  無

※市記入欄

商品券購入額        円

合計総補助額        円

８ 添付書類

□事業計画書

□収支予算書

□住民票（世帯全員）

□固定資産課税台帳の写し（名寄帳）

□申請者及び同一世帯員（納税義務者）の市税の完納証明書

□工事見積書の写し

□対象工事を行う対象住宅の現況及び工事予定箇所の写真

□対象住宅等の位置がわかる地図

□（                            ）

※この同意事項によって、申請書及び世帯員のすべてが、当該事項について同意したものとみなします。

別記様式第２号（第７条関係）

住宅等リフォーム促進事業

事  業  計  画  書

１ 工 事 等 内 容

例）内 装 工 事

２ 工 事 期 間 約２週間

３ 施工業者

所 在 地 串間市大字西方１２３4-5

電 話 番 号 ０９８７-１２-３４５６

名  称 ○○○建設

所 在 地

電 話 番 号

名 称

所 在 地

電 話 番 号

名 称

別記様式第３号（第７条関係）

住宅等リフォーム促進事業

収  支  予  算  書

◆収入の部

項   目 予 算 額（円） 備  考

工

事

費

市補助金 例）１００，０００ （ 通常 / 移住 / 農家民泊 ）

自己負担金 ９００，０００ 工事費から市補助金を除いた額

商

品

券

市補助金
１００，０００

工事金額の 10％の額

（上限 10万円）

合  計 ①   １，１００，００

０

◆支出の部

項   目 予 算 額（円） 備  考

工

事

費

工事費（税込）
１，０００，０００

商

品

券

商品券購入費
１００，０００

工事金額の 10％の額

（上限 10万円）

合  計 ②   １，１００，００

０

別記様式第５号（８条関係）

住宅等リフォーム促進事業補助変更申請書

平成２８年  月  日

串間市長 野 辺 修 光  様

住 所  串間市大字西方 5550番地

氏 名
フリガナ

 串間
クシマ

 太郎
タロウ

         印

電 話  ７ ２ - １ １ １ １

平成 ２８年 ○月 ○○日付第 ○○○－○○○   号で補助の決定を受けた住宅等の改修工事につい

て、申請事項を変更したいので、次のとおり申請します。

１ 変更内容

①工事金額

及び補助金

額の変更の

場合

変

更

前

工事金額             １，０００，０００ 円

※市記入（補助対象額                 円）

※市記入（工事補助額                 円）

※市記入（商品券補助額                円）

※市記入（合計補助額                 円）

変

更

後

工事金額            ２，０００，０００ 円

※市記入（補助対象額                 円）

※市記入（工事補助額                 円）

※市記入（商品券補助額                円）

※市記入（合計補助額                 円）

②上記①以

外の変更の

場合

２ 変更理由
例）材料費高騰のため

３ 添付書類

□ 事業計画書

□ 収支予算書

□ 工事見積書の写し

□ 対象工事を行う対象住宅の現況及び工事予定箇所の写真

□ その他（                      ）

別記様式第７号（第 10条関係）

住宅等リフォーム促進事業完了報告書

                               平成 ２８年 ○月 ○○日

串間市長  野 辺 修 光 様

住 所 串間市大字西方 5550番地

氏 名
フリガナ

 串間
ク シ マ

 太郎
タ ロ ウ

         印

電 話  ７ ２ - １ １ １ １

 平成 ２８年 ○月 ○○日付で補助の決定を受けた住宅等の改修工事等について完了したので、次のとお

り報告します。

１ 対象住宅の所在 串間市大字西方５５５０番地

２ 補助対象の区分    通常  /   移住   /   農家民泊

３ 改修工事の内容 例）内 装 工 事

４ 工事期間
着工     平成 ２８年 ○月○○日

完了     平成 ２８年 ○月○○日

５ 工事金額及び補助額

  工事金額            １００，０００ 円

※市記入（補助対象額                円）

※市記入（工事補助額                円）

※市記入（商品券補助額                円）

※市記入（合計補助額                円）

６ 添付書類等

□ 収支決算書

□ 工事代金領収書の写し

□ 工事請求書の写し

□ 対象工事実施後の対象住宅の現況及び工事施行箇所の写真

□ 串間市共通商品券の領収書の写し

□ その他（                 ）

※串間市確認欄

 上記のとおり、改修工事等が完了したことを確認した。

平成   年  月  日

 職名        氏名            印

別記様式第８号（第 10条関係）

住宅等リフォーム促進事業

収  支  決 算  書

◆収入の部

項   目 予 算 額（円） 備  考

工

事

費

市補助金 例）１００，０００ （ 通常 / 移住 / 農家民泊 ）

自己負担金 ９００，０００ 工事費から市補助金を除いた額

商

品

券

市補助金
１００，０００

工事金額の 10％の額

（上限 10万円）

合  計 ①   １，１００，００

０

◆支出の部

項   目 予 算 額（円） 備  考

工

事

費

工事費（税込）
１，０００，０００

商

品

券

商品券購入費
１００，０００

工事金額の 10％の額

（上限 10万円）

合  計 ②   １，１００，００

０

別記様式第 10号（第 11条関係）

                                   平成２８年 ○月 ○○日

串間市長  野 辺 修 光  様

住 所  串間市大字西方 5550番地

氏 名
フリガナ

  串間
クシマ

 太郎
タロウ

      印

電 話  ７ ２ - １ １ １ １

住宅等リフォーム促進事業補助金交付請求書

住宅等リフォーム促進事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

          請求金額    ２００，０００ 円

金 融 機 関 名  △△銀行

支 店 名  ○×支店

預 金 種 類 普通 ・ 当座

口 座 番 号  1 2 3 4 5 6 7

フ リ ガ ナ クシマ タロウ

口 座 名 義 人 串間 太郎

※ 補助対象者名義の口座を記入してください。

同  意  書

宮崎県串間市大字 西方５５５０ 番地

 上記の住宅等において、 串 間 太 郎 が住宅リフォームすることにつ

いて同意いたします。

平成２８年 ○月○○日

住 所 串間市大字西方○○番地

氏 名 串間 花子    印

リフォームする対象の住所

リフォームを申請する申請者の名前

リフォームする住宅の所有者の

住所と名前を記入して押印